Câmara Municipal de Pato Bragado
                             Estado do Paraná

Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

  EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

  Os Presidentes das Comissões Permanentes de Justiça e
Redação e Obras e Serviços Públicos, usando das atribuições legais.

R E S O L V EM:

 CONVOCAR, a população para Audiência Pública a ser realizada

no dia 15 de setembro de 2020, às 17h45, na Sala das Sessões da

Câmara Municipal, para ouvir a comunidade com relação ao

Substitutivo Integral nº 001 ao Projeto de Lei Complementar

nº 001/2020 de autoria do Executivo Municipal, que Dispõe sobre

alteração na Lei Complementar nº 069 de 12 de abril de 2018.

 Registre-se e Publique-se

 Pato Bragado, 11 de setembro de 2020.

JAIR DE SOUSA

Presidente da Comissão de Justiça e Redação

AIRTON SCHMITT

Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/